

## COMANDĂ PARȚIALĂ - ADV1207768

I.D.: 56864058

Data publicarii 11.05.21 Coduri CPV 44423000-1 34731700-7

Pretul estimativ: 3.778,95 RON - 3.778,95 RON

Descriere: 1 Acetona litri 20 11.50 230.00 43.70 6 Apa distilata litri 200 0.95 190.00 36.10 9 Colier PVC 7.6x500 buc 100 0.35 35.00 6.65 10 Colier PVC 4.8x350 buc 300 0.12 36.00 6.84 11 Colier PVC 4.8x200 buc 500 0.09 45.00 8.55 12 Colier PVC 2.5x150 buc 500 0.04 20.00 3.80 14 Echipament de insertie /extractie 81969-14-02 buc 10 53.50 535.00 101.65 16 Electrozi supertit 3.25 kg 4.50 12.90 58.05 11.03 17. Grund spray gri buc. 5 19.90 99.5 19 Panza bomfaier metal buc 5 0.85 4.25 0.81 20 Panza polizor unghiular 230x3.0mm buc 3 9.85 29.55 5.61 21 Pasta de lipit 8gr. 96.5Sn/3Ag/0.5Cu buc 3 24.50 73.50 13.97 22 Pasta termoconductoare 100gr. buc 2 48.25 96.50 18.34 23 Pensula vopsea 40mm buc 10 5.85 58.50 11.12 25 Prosop hartie industrial 3 straturi buc 15 46.80 702.00 133.38 26 Pasta curatare maini 4kg. buc 12 64.20 770.40 146.38 27 Sarma sigurantat inox 0.5mm kg 3 64.50 193.50 28 Sarma sigurantat inox 0.6mm kg 3 64.50 193.50 29 Sarma sigurantat inox 0.8mm kg 3 64.50 193.50 30 Sarma sigurantat inox 1 m kg 21 64.50 129.00 31 Set 10 lame cutter 18 mm 5 set 2.80 14.00 33 Spray cu teflon PTFE buc 2 22.50 45.00 34 Spray cu vaselină buc 4 6.80 27.20